
Лот 11: Оргтехника 

Инвентарный 

номер 
Наименование  

Ед. 

изм. 

Кол-

во  

Техническое 

состояние 

КЛГ00015938 
Коммутатор сетевой управляемый 24 
порта 100Мб/с интерфейс Gigabit Ethernet 
Cisco Catalyst C3560-24TS 

шт 2,000 Новое 

МСК00029776 
Разъем (коннектор) Plug-8P8C RJ-45 
универсальный под витую пару (кабель) 5 
категории со вставкой 

шт 142,000 Новое 

МСК00031571 
Кабель (патч-корд) UTP RJ45-RJ45 кат 5e 
3м серый 

шт 30,000 Новое 

МСК00066299 
Блок системный DELL PowerEdge T301xE3-
1225v5 1x8Gb 1RUDx6 1x1TD 7.2K 3.5 
"SATA RW S130 1x290W 1Y NBD 

шт 4,000 Новое 

МСК00068638 
Батарея аккумуляторная Powerboot для 
TSC3 

шт 2,000 Новое 

ОРЛ00009267 
Источник бесперебойного питания АРС 
Back-UPS Pro 1500 AVR 230Вт 

шт 4,000 Новое 

МСК00064118 

Шнур монтажный (патч-корд) с 

одномодов оптичес волок SM 9/125 (OS2) 

в оболоч LSZH LC/UPC-LC/UPC L=3м 

шт 8,000 Новое 

ОРЛ00009361 

Шнур монтажный (патч-корд) с 

одномодов оптичес волок SM 9/125 (OS2) 

в оболоч LSZH LC/UPC-LC/UPC L=1м 

шт 75,000 Новое 

 

Погрузка и вывоз силами покупателя. 

Местонахождение: п. Степь, Оловяннинский район, Забайкальский край. 


